Marius
Gronde

Jorn
Kaltenbach

Fabian Beber
Fabian Beber
Fabian Beber

Mike Barth

Stefan Mellin

Axel Gronde

Burkhard
Hoburg

Burkhard
Hoburg

Christian
Wawryk

Ulf Gronde
Ulf Gronde

UIf Gronde
UIf Gronde
Uwe Biering
Uwe Biering

Uwe Biering

Hans-Jurgen

Mellin

Klaus
Kaufmann

Klaus
Kaufmann

Ulrike Walke
Bianca Verch

Birgit Thiede

Birgit
Hoburg

Herren I

Herren I

HerrenI
Herren I
Herren I

Senioren O
mdhnlich

Herren IT

Senioren I
mdhnlich

Senioren I
mdhnlich

Senioren I
mdhnlich

Herren ITI

Herren ITI
Herren ITII

Senioren I
mdhnlich

Senioren I
mdhnlich

Senioren I
mdhnlich

Senioren I
mdhnlich

Senioren I
mdhnlich

Herren IV

Herren IV

Senioren IT
mdhnlich
Senioren O
weiblich
Senioren O
weiblich
Senioren I
weiblich
Senioren I
weiblich

Luftgewehr

Sportpistole

Luftpistole

Luftgewehr Auflage
KK Auflage 50m

Luftgewehr Auflage

Sportpistole

KK Auflage v.M.
Luftpistole Auflage

KK Sitzend Auflage

Sportpistole

Luftgewehr
Luftpistole

Luftgewehr Auflage
KK Auflage 50m

Luftpistole Auflage
KK Sitzend Auflage

KK 100m Auflage

Luftpistole

Sportpistole

Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
KK 50m Auflage

KK 50m Auflage

304

118

300
290
263

288
88

130

237

268

129

364
345

298

290

261

284

287

335

121

273

293

267

265

Luftgewehr Auflage 294



Kornelia
Mandel
Angelika
Biering
Angelika
Biering
Henning
Schwarze
Henning
Schwarze
Henning
Schwarze
Henning
Schwarze

Henning
Schwarze

Henning
Schwarze
Henning
Schwarze
Reiner
Niemann
Reiner
Niemann
Christa
Willing
Gunter
Flamm

Glnter
Flamm

Senioren IT
weiblich

Senioren
ITTI weiblich

Senioren
IIT weiblich

Herren IV

Herren IV

Herren IV

Senioren IT
mdhnlich
Senioren IT
mdhnlich
Senioren IT
mdhnlich
Senioren IT
mdhnlich
Senioren IV
mdhnlich
Senioren IV
mdhnlich
Senioren V
weiblich
Senioren V
mdhnlich
Senioren V
mdhnlich

Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage

KK Sitzend Auflage

Luftgewehr

Zimmerstutzen

KK

Dreistellungskampf

Luftgewehr Auflage
KK 50m Auflage

KK 50m Auflage v.M.

Zimmerstutzen

Auflage

Luftgewehr Auflage
KK Auflage v.M.

Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage

KK 50m Auflage

290

291

266

364

247

501

298

285

136

257

277

122

278

288

255



