Marius Gronde	Herren I	Luftgewehr	304
Jorn Kaltenbach	Herren I	Sportpistole	118
Fabian Beber	Herren I	Luftpistole	300
Fabian Beber	Herren I	Luftgewehr Auflage	290
Fabian Beber	Herren I	KK Auflage 50m	263
Mike Barth	Senioren 0 mannlich	Luftgewehr Auflage	288
Stefan Mellin	Herren II	Sportpistole	88
Axel Gronde	Senioren I mannlich	KK Auflage v.M.	130
Burkhard Hoburg	Senioren I mannlich	Luftpistole Auflage	237
Burkhard Hoburg	Senioren I mannlich	KK Sitzend Auflage	268
Christian Wawryk	Herren III	Sportpistole	129
Ulf Gronde	Herren III	Luftgewehr	364
Ulf Gronde	Herren III	Luftpistole	345
Ulf Gronde	Senioren I mannlich	Luftgewehr Auflage	298
Ulf Gronde	Senioren I mannlich	KK Auflage 50m	290
Uwe Biering	Senioren I mannlich	Luftpistole Auflage	261
Uwe Biering	Senioren I mannlich	KK Sitzend Auflage	284
Uwe Biering	Senioren I mannlich	KK 100m Auflage	287
Hans-Jürgen Mellin	Herren IV	Luftpistole	335
Klaus Kaufmann	Herren IV	Sportpistole	121
Klaus Kaufmann	Senioren II mannlich	Luftgewehr Auflage	273
Ulrike Wolke	Senioren 0 weiblich	Luftgewehr Auflage	293
Bianca Verch	Senioren 0 weiblich	KK 50m Auflage	267
Birgit Thiede	Senioren I weiblich	KK 50m Auflage	265
Birgit Hoburg	Senioren I weiblich	Luftgewehr Auflage	294

Kornelia Mandel	Senioren II weiblich	Luftgewehr Auflage	290
Angelika Biering	Senioren III weiblich	Luftgewehr Auflage	291
Angelika Biering	Senioren III weiblich	KK Sitzend Auflage	266
Henning Schwarze	Herren IV	Luftgewehr	364
Henning Schwarze	Herren IV	Zimmerstutzen	247
Henning Schwarze	Herren IV	KK Dreistellungskampf	501
Henning Schwarze	Senioren II mannlich	Luftgewehr Auflage	298
Henning Schwarze	Senioren II mannlich	KK 50m Auflage	285
Henning Schwarze	Senioren II mannlich	KK 50m Auflage v.M.	136
Henning Schwarze	Senioren II mannlich	Zimmerstutzen Auflage	257
Reiner Niemann	Senioren IV mannlich	Luftgewehr Auflage	277
Reiner Niemann	Senioren IV mannlich	KK Auflage v.M.	122
Christa Willing	Senioren V weiblich	Luftgewehr Auflage	278
Günter Flamm	Senioren V mannlich	Luftgewehr Auflage	288
Günter Flamm	Senioren V mannlich	KK 50m Auflage	255